Also a presentment that the vill of Godalming did not

keep nightly watch according to the Statute of Winchester.

1452. Thursday after Mich8
, 31 H. VI. V. P. Fine imposed on

Robert Glover, a leather whitener, &c.

1483. V. P., 17 April, 1 Edw.V. John Glover, a whitener of leather,

fined for exercising his craft outside the Market town.

1483. V. F. P. Tuesday after the Feast of St. Matthew, 1 R. III.

Fine imposed on Thomas Glovere, a leather Avhitener, for

selling outside the Market town.

LETTERS PATENT OF INSPEXIMUS OF CHARTER OF
ELIZABETH, 25 JANUARY, 157|, BY CHARLES II.

[1 MAKCII, 166f.]

(Extended from a copy belonging to the Godalming Corporation.}

CAROLUS SECUNDUS Dei gratia Anglie Scocie Francie & Hibernie

Rex fidei defensor &c. Omnibus ad quos presentes litere

pervenerint snlutem Inspeximns Irrotulamentum quarundem
literarum patentium de incorporacione gerentium datum apud
Westmonasterium vicesimo quinto die Januarii Anno regni

nuper Regiue Elizabethe decimo septimo Guardiano & Inhabi-

tantibus ville de Godalminge factarum & concessarum in Rotulis

Curie Cancellarie Irrotulatarum ac ibidem de recordo remanen-
tium in hec verba.

REGINA omnibus ad quos &c. salutem Cum Inhabitantes ville de

Godalminge in Comitatu nostro Surrie in maxima ruiua & decasione
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existentes nobis humillime supplicaverunt ut nos pro sustentatioue

& allevacioiie grandium ouerum & expensaruni que ipsi de tempore
ill tempus sustineut ac iudies magis magisque sustinere & s us ten tare

de verisimili cogentur Inhabitantes ville predicte in corpus corporation
& politiquum facere creare & erigere diguaremur Nos eorum suppli-
caciones gratiose annuentes statum ejusdem ville pie compatientes
ac villam illam ad meliorem statum promovere cupientes de gratia
nostra speciali ac ex certa scientia & mero motu uostris Volumus
Ordinaviraus Constituimus Decrevimus & Coucessimus ac pro nobis

heredibus & Successoribns nostris per presentes Volumus Ordinamus
constituimus deceruimus & concedimus quod dicta villa de Godal-

minge in dicto Comitatu nostro Surrie de cetero sit et erit libera villa

Corporata in re facto & nomine de uno Guardiano & Inhabitantibus

per nomen Guardiani & Jnhabitantium ville de Godalminge in

Comitatu Surrie Ac quod dicti Guardianus & Inhabitantes ville

illins sint de cetero una Comitas ac unum Corpus Corporatum &
politiquum in re facto & nomine imperpetuum per nomen Guardiani

& Inhabitantium ville de Godalminge in Comitatu Surrie perpetuis
futuris temporibus duraturis Et quod Guardianus & Inhabitantes

ejusdem ville pro tempore existente & Successores sui de cetero

imperpetuum sint & erunt unum Corpus Corporatum & una comitas

perpetua in re & nomine habeautqne successionem perpetuam ipsosque
Guardianum & lubabitantes unam comitatem ac unum corpus corpora-
turn & politiquum de se realiter & ad plenum pro nobis heredibus

& successoribus nostris Creamus erigimus ordinamus facimus con-

stituimus declaramus & Incorporamus per presentes Et volumus ac

per presentes pro nobis heredibus & Successoribus nostris coucedimus

prefatis Guardiano & Jnhabitantibus & Successoribus suis quod ipsi

& Successores sui per nomen Guardiani & Inhabitantium ville de

Godalminge in Comitatu Surriae plitari & implitari sequi prosequi
ac defendere & defendi respondere & responderi valeaut & possint
in omnibus Curiis & locis nostris heredium & successorum nostrorum

ac in aliis Curiis & locis quibuscunque tarn in omnibus & singulis
accionibus sectis querelis causis & demandis realiter & personaliter
seu mixtis quam in omnibus & singnlis aliis negotiis causis & materiis

quibuscunque Quodque iidem Guardianus & Inhabitantes ville predicte
& Successores sui habeant & habebunt Commune Sigillum pro omnibus

causis & negotiis suis agendis & tractandis Ac quod bene liceat &
licebit eis & Snccessoribus suis sigillum illud ad libitum suum frangere
& de modo [^

y '

novo] facere Et ut omnia & singnla premissa debitum

& ad uberiorem sortiantur effectum Sciatis quod nos de ampliori

gratia nostra ac ex certa scientia & mero motu nostris Assignavimus
nominavimus fecimus & ordinavimus Ac per presentes Assignamus
uominamus facimus & ordinamus Dilectum nobis Johannem Perrior

probum virum & Inhabitantem dicte ville de Godalminge fore & esse

primum & Modernum Guardianum dicte ville de Godalminge ad

officium Guardiani ejusdem ville fideliter per sacramentum suum

exequendum usque festum sancti Michaelis Archangeli proximo
futurum & ab eodem festo quousque una alia persona electa & ad

officium illud fideliter exequendum debito modo Jurata & perfecta
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fuerit & ipsum Johannem Perrior Guardianum ville predicte durante

tempore supradicto facimus creamus constituimus & declaramus per

presentes Acetiam de uberiori gratia nostra volumus ac ex certa

scientia & mero motu nostris pro uobis heredibus & successoribus

nostris per presentes concediraus prefatis Guardiano & Iiihabitantibus

dicte ville de Godalminge pro tempore existente quod major pars
eoruudem de tempore in tempus quolibet anno de cetero imper-

petunm in Festo sancti Michaelis Arcbangeli convenient & con-

venire valeant & possint in aliquo loco vel domu conveniente infra

dictam villam de Godalminge & ibidem nominare & assignare valeant

& possint unum hominem tune existentem de principalibus Inhabi-

tantibus ejusdem ville coram aliis illius ville Inbabitantibus adttinc

ibidem presentibns ad intencionem qnod alii homines & Inhabitants
ville illius adtunc & ibidem presentes ant major pars eoruiulem eligant
& eligere valeant & possint nnum de seipsis sic nomimitum & assig-
natum nominaudum & assignandnm ad officinm Gnardiani dicte

ville de Godalminge ac fore & esse gnardiannm dicte ville ac uno
anno integro tune proxime sequente Qni qnidem bomo sic ad officinm

guardiani electus post corporale sacramentum siium debito modo factnm

& prestitnm geret officinm Guardiani dicte ville de Godalminge pro uno

anno integro tune proxime sequente videlicet a Festo sancti Michaelis

Archangel! usque idem Festum sancti Michaelis Archangel! time

proxime sequentem & ab illo Festo quousqne una alia persona ad

officium illud electa debito modo sit Jurata ad officium .illnd fideiiter

exequeudum Et volnmus ulterius ac per presentes pro nobis heredibus

& successoribus uostris concedimus prefatis Guardiano & Inhabitantibus

& successoribus suis quod quelibet persona ad officium Guardiani ville

Godalminge predicte impostero electa sacramentum capiet & prestet

corporale coram ultimo predecessore suo in eodem officio si idem

predecessor superstes sit & tune preseus fuerit Et si idem pre-
decessor suus tune mortuus vel absens fuerit tune coram aliis princi-

palibus Inhabitantibus dicte ville de Godalminge ibidem presentibus
sen eorum majore parte pro h'deli execucione dicti officii Guardiani
ville predicte Et si acquotiens contigerit aliquam personam existentem

Guardianum dicte ville de Godalminge obire vel ab officio suo amoveri
durante tempore quo sit Guardiauus ejusdem ville quod tune & totiens

Inhabitantes illius ville pro tempore existente vel major pars eorundem
convenient & convenire valeant & possint in dicto domu ac loco con-

veniente infra villain predictam ad certum diem prefixium infra octo dies

proxime sequentes mortem & amocionem dicti Guardiani predicte ville

de Godalminge & ibidem nominare & assignare valeant & possint unam
personam de numero predictorum priucipalium Inhabitantium ejusdem
ville coram aliis illius ville Inhabitantibus adtunc & ibidem presentibus
ea intencione quod alii homines & Inhabitantes ejusdem ville adtnnc &
ibidem presentes aut major pars eorundem eligant aut eligere valeant

& possint unum de seipsis sic uominatum & assignatum nominandum &
assignandum ad officium guardiani dicte ville de Godalminge Ac fore

& esse Guardianum dicte ville usque ad festum sancti Michaelis

Archangeli extunc proxime sequens & ab eodem festo quousqne novus
Guardianus electus fuerit ad officium illud fideiiter exequendura &
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debiter Juratus fuerit Quodque eadem persona sic electa & quelibet

persona sic eligenda in Guardianum dicte ville de Godalminge sacra-

mentum capiet & prestabit corporale coram aliis Capi talibus Inhabi-

tantibus ejusdem ville vel majore parte eornndem pro fideli execucione

dicti officii Guardiani modo & forma predictis Et ulterius volumus ac

per presentes concedimus pro nobis heredibus & successoribus nostris

prefatis Guardiauo & Inhabitant!bus ville de Godalminge & succes-

soribus suis imperpetimm quod ipsi & snccessores sui habeant teneant &
custodiant in villa predicta annuatim imperpetuiim qualibet septimana

per annum unum mercatum videlicet die Mercurii Ac unam feriam sive

Nundinum per annum singulis annis imperpetuum per tres dies

duraturum videlicet in vigilia in die & in termino festi Purificationis

beate Marie virginis unacum Curia pedis pulverizati ibidem tempore
eorundem ferie Nundini et Mercati Tenenda cum omnibus libertatibus

& liberis Consuetudinibus ad hujusmodi Curiam pertinentibus simul

cum tolnetis stallagiis picagiis finibus amerciamentis ac omnibus aliis

proficuis commoditatibus & emoluments quibuscunque de hujusmodi
feria Mercato & Nundino & Curia pedis pulverizati provenientibus acci-

dentibus emergentibus seu contingentibus ac cum omnibus libertatibus

& liberis consuetutinibus ad hujusmodi Mercatum feriam Nundinum &
Curiam pedis pulverisati pertinentibus sive spectantibus Ita tamen

quod Feria et Mercatus illi non sunt ad nocumentum aliarum vici-

narum feriarum sive aliorum vicinorum Mercatorum et quod tempore
Mercati Nundini & ferie predictorum & eorum cujuslibet Guardianus
ville predicte pro tempore existente habeant percipiant & colligent per
se vel Deputatos suos Theolonia de omnibus & omnimodis Mercandizis

Mercimoniis & Catallis quecunque fuerunt tarn infra libertates ejusdem
ville quam extra vendita sive empta in quibuscunque terris locis sive

Dominiis infra dictam villam de Godalminge aut libertatibus & precinctis

ejusdem sine interrupcione sive impedimento nostro heredium & suc-

cessorum nostrorum aut aliorum quorumcunque Et volumus ac pro
nobis heredibus & successoribus nostris per presentes ordinamus quod
omnia exitus redditus revenciones et proficua omnium predictorum
Mercatorum feriarum & Nundinorum de tempore in tempus ad sus-